gensi Archiepiscopo. Datum anno quo supra. 

95. Ejusdem simile aliud monitorium. 

96. v. Dogiel V. 60. nro. XLVII. 
97. Magnus, Episcopus Arosiensis, constituit 

subexecutores Rigensis, Dorpatensis, Lubecensis Ec-

clesiarum Praelatos et Clericos ad exequendum man-

datum Apostolicum de absolvenda civitate Rigensi a 

juramento fidelitatis, Magistro et Ordini praestito. 

Datum Avinionae, die IV. Novembris, Ao. 1360. 

98. v. Dogiel V. 68. nro. L. 

99. Instrumenta tria, per publicos notarios con-

fecta, de dictis per quosdam Cruciferos contra lite-

ras Apostolicas et contra sententiam definitivam, de 

Riga Archiepiscopo Rigensi reddenda latam. Datum 

Rigae, sub diversis datis Anno quo supra. 
100. v. Dogiel V. 71. nro. LI. 

101. Aliud simile exemplar ejusdem interdicti 

sub eodem dato. 

102. Hinricus Tysenhausen recognoscit, se 

aeeepisse mille quadringentas marcas Rigenses ab Ar

chiepiscopo Rigensi, pro quibus terra et Castrum Sen-

teselle [Suntzel], ad Archiepiscopatum Rigensem spe-

ctantia, parenti ipsius erant obligata. Datum Rigae, 

Ao. 1362. 

103. Extractum ex regestris Archiepiscopalibus 

Rigensibus binarum literarum, continentium in se 

donationem in feudum Pernougel et Asenpotz, cui-

dam Detlevo Asegalia per Vromoldum Archie-

piscopum factam. Datum Lubecae, 28. Julii 1362. 

104. Urbanus V. Pontifex revocat omnes pro-
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visiones, confirmationes, commissiones seu commen-

das, quibuscunque personis Ecclesiasticis, seculari-

bus et regularibus, aut etiam laicis, de xenodochiis 

et hospitalibus factas, quae de [?] militaribus ordi-

nibus aut aliis religionibus non [?] existant, vel in 

illorum fundatione aliter non fuerit provisum, prae-

dictamque revocationem deducit ad notitiam Archie

piscopi Rigensis et ejus suffraganeorum. Datum Avi

nionae, V. Calendas Septembris, Pont. Anno II. (27. 

Aug. 1364). 

105. Magnus, Episcopus Arosiensis, una cum 

Archiepiscopo Aretalensi et Episcopo Tarbatensi 

executor Apostolicus, fert sententiam excommunica-

tionis contra Magistrum et Ordinem Teutonicorum 

in Livonia ob non redditam Archiepiscopo Rigam, 

Canonica tarnen monitione praemissa. Datum Sto-

cliolmis, XIII. Calendas Novembris, Anno 1364. 

106. Episcopus Tarbatensis attestatur, se vidisse 

literas authenticas Alberti, Episcopi Livoniae, con-

tinentes in se commutationem religionis Ecclesiae 

Rigensis in Ordinem Praemonstratensem eique cer-

tarum possessionum in dotem assignationem. Datum